[image: Gerb-karg1]

                                АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАРГАТА
                            Каргатского района Новосибирской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                        г. Каргат

	19.01.2024

	№ 08

О проведении общественных обсуждений

             В целях учета мнения населения и его информирования, в соответствии со  статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Каргата от 25.01.2019  № 153 «Об общественных обсуждениях», руководствуясь Уставом города Каргата Каргатского района Новосибирской области, администрация города Каргата
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести  общественные обсуждения по теме:
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Каргата», утвержденных решением  Совета депутатов города Каргата  от 26.12.2014 № 322  «Об утверждении правил землепользования и застройки города Каргата» следующие изменения:
1.1. Установить в карте градостроительного зонирования приложение 1 лист 1 «Карта градостроительного зонирования» в границах образуемого земельного участка одну территориальную зону (Жилая зона) реестровый номер54:09-7.113 согласно приложения.
2.Определить организатором общественных обсуждений   комиссию в следующем составе:
Килибаев И.К.  – заместитель главы администрации города Каргата - председатель комиссии
Члены комиссии:
Касьянов Ю.А.  -  председатель Совета депутатов города Каргата (по согласованию);
 Зайцева Ю.И.  – ведущий специалист администрации города Каргата;
 Кузнецова Е.Ю.   – ведущий специалист  администрации города Каргата
 Морозова Е.В. –  ведущий специалист  администрации города Каргата - секретарь   комиссии;
3.Определить местонахождение комиссии: г. Каргат, ул. Транспортная, 14,  администрация города Каргата, контактные телефоны: 22-388.
4. Разместить проект решения и информационные материалы к ним в информационной системе. Населению города Каргата  предлагается письменно подавать  свои рекомендации и предложения по повестке обсуждений    в  кабинет №2.
5.Провести общественные обсуждения:  26  января  2024 года в 10-00 часов, определив место проведения: г. Каргат, ул. Транспортная, 14 каб.№2.
6. Постановление  разместить на сайте администрации города Каргата в сети Интернет.

 Глава города  Каргата                                                                               Е.А. Козик

Кузнецова Е.Ю.
22388

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg